« Unikalny purystyczny design

« Zintegrowana wzorniczo z wanng emaliowana pokrywa odptywu i pokretto

przelewu (takze z funkcjg napetniania)
« Klasyczna wersja prostokatna

» Kapiel we dwoje: dwa identyczne podparcia plecéw i odptyw posrodku

« Wykonana ze stali emaliowanej KALDEWEI
« Zaprojektowana przez Sottsass Associati

llustracja podobna

Model

Dtugosc¢ zewnetrzna

Diugos¢ wewnetrzna (gora) b6

Dtugosé wewnetrzna (dof)

Szerokos¢ zewnetrzna

Szerokos¢ wewnetrzna (gora)

Szerokos¢ wewnetrzna (dét)

Glebokos¢ wewnetrzna

Gtebokos¢ z otworem odptywowym

Wysokos¢ znogami

Wysokos¢ obrzeza

Szerokos¢ obrzeza po stronie stop; wzdtuz boku

Odlegtosc od gérnego obrzeza do srodka otworu przelewowego
Odlegtosc od obrzeza do srodka otworu odptywowego
Odlegtos¢ miedzy srodkiem otworu odptywowego i przelewowego
Srednica otworu przelewowego

Srednica otworu odptywowego

Odlegtosc od obrzeza wanny (po stronie ndg) do poczatku uchwytu
Odlegto$c od obrzeza wanny (po stronie ndg) do korica uchwytu
Odlegtosc od obrzeza po stronie stop do srodka nogi

Odlegtos¢ miedzy nogami

Szerokosé ndg

Promien zewnetrzny

Pojemnosc uzytkowa

Masa netto

Wykoniczenie przeciwposlizgowe

Petne wykonczenie przeciwposlizgowe
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1000 mm
390mm
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74kg

500x500 mm

980x 500 mm
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